MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

CAMPUS  PANAMBI

EDITAL N° 096/2020 DE 02 DE JUNHO DE 2020

DIVULGAÇÃO DA RELAÇÃO DE INSCRITOS AO EDITAL IF FARROUPILHA Nº 094/2020
E EDITAL IF FARROUPILHA Nº 093/2020 DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA

PROJETOS DE EXTENSÃO – CAMPUS PANAMBI

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS PANAMBI DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA, no uso de suas atribuições legais

e estatutárias torna pública a relação de candidatos inscritos para seleção de bolsistas em

projetos de extensão do Campus Panambi.

PROJETO DE EXTENSÃO  CANDIDATOS INSCRITOS

Café literário com Manoel de Barros: seus
poemas

Lorenzo Benatti de Souza Bezerra

Consolidação das agroindústrias familiares
de Panambi a partir da adesão ao SUSAF –
RS

Ohana Taíse dos Santos

Preparação para o ENEM Amanda Birckhan Napp

Oficinas Temáticas de Educação Ambiental:
Pensando globalmente e agindo localmente

Branca Luíse Bayer

Débora Fernanda Santos de Pinho

Gabriele Raquel Schneider Pires

Luciane Tamires Gonchoroski Megier

Ecocenas

Adriele da Silva Tavares Furstenau

Jordana Camily Schaffer Baal

Rafaela Briato da Silva

Remadas ecológicas: articulando as
atividades físicas de aventura na natureza e
a preservação ambiental no âmbito do lazer

Ana Laura Buss da Silva

Catharina de Oliveira Trott

Henrique Windmoller

Preparação de alunos do município de
Panambi para a Olimpíada Brasileira de
Matemática das Escolas Públicas

Bruna Feltes Kunz

Thierry Weissheimer Monteiro

Projeto de elaboração e difusão de um
banco de dados ambiental georreferenciado
municipal

Diego Gabriel Garbinato Fagundes

Portal de divulgação das ações dos cursos Janaina Nicolodi

Atividades extensionistas de robótica

Camila Glinke de Almeida

educacional voltadas para a Rede Municipal
de Panambi.

Henrique Windmoller

Taís Igiele Moura Carpes

Bio itinerante

Alana Rafaela Borsekowsky

Graciele de Moura dos Santos Soares

Luiza Souza Graminho da Silva

Natali Cristine Assmann

Candidato com Inscrição Indeferida Vitor Gabriel dos Santos

Panambi, RS, 02 de junho de 2020.

Alessandro Callai Bazzan

Diretor Geral – Port. 1.852/2016

IFFar Campus Panambi